2025 年４月 1 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【P.C.W.（ポスチャーコントロールウォーカー）】納期遅延のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、【P.C.W.】について、仕入先メーカーの工場移転に伴い、仕入先への入荷が遅れている状況です。

お客様にはご迷惑をお掛けして申し訳ございません。

 今秋を目途に再入荷の予定とのことですが、現在のところ納期を確定することが難しくございます。

 悪しからず、ご了承ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．欠品商品

 （本体）1677 4 輪タイプ W3BRX

     9524 前輪スイング 4 輪タイプ W3BSX

     9516 2 輪タイプ W1/2B

     9517 2 輪タイプ W1B

     9518 2 輪タイプ W2B

     9519 2 輪タイプ W3B

     9520 2 輪タイプ W4B

  （オプション）40020039 ヒップサポート PS2H

         40020053 バックサポート EA2

         40020048 バックサポート EA3

＊現在、在庫がある商品についても、欠品となる可能性がございます

以上